
 150 460 €  
28% 

 184 950 €  
35% 

 74 800 €  
14% 

 5 200 €  
1% 

 81 925 €  
15% 

 1 313 €  
0% 

 36 300 €  
7% 

Budget Fonctionnement DEPENSES 2017 

Charges à Caractère Général

Charges de personnel

Charges de gestion courante

Charges financières

Charges exceptionnelles

Atténuation de produits

Dotation aux investissements



 

 -   €  

 50 000 €  

 100 000 €  

 150 000 €  

 200 000 €  

Dépenses de Fonctionnement 

2016

2017



 
 114 896 €  

17% 

 36 300 €  
6% 

 293 000 €  
45% 

 14 501 €  
2% 

 200 000 €  
30% 

BUDGET  INVESTISSEMENT RECETTES 2017 

Solde reporté

Virement du Fonctionnement

Dotations Fonds Divers

Subventions

Emprunt


